

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy

Powstańców Wielkopolskich 10

85-090 Bydgoszcz

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.6.2.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Niechemiczne artykuły medyczne I.

Numer referencyjny: WIWa.272.6.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 - dotyczy zadanie 2 punkt 1

Czy Zamawiający w przypadku pipety 1ml wyrazi zgodę na dostawę produktu z podziałką tylko w jedną stronę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 - dotyczy zadanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu konfekcjonowanego po 20 sztuk w rękawie, 200 sztuk w kartonie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 - dotyczy zadanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu o wymiarach podstawy butelki 2,6 cm x 5,5cm i wysokości butelki z nakrętką 9,8cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 - dotyczy zadanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu w opakowaniu bez przylepca, jeśli Dostawca zobowiąże się dostarczyć przylepiec osobno?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek w Pakiecie nr 3,4 oraz 6, jeśli Wykonawca dostarczał przedmiotowy produkt do Zamawiającego w ostatnich trzech latach, a postać artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 – dotyczy umowy zał. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie gwarantowanego procentowego poziomu wykupu przedmiotu umowy.

Uzasadnienie:

Zezwoli to na możliwość ubiegania się o udzielenie przedmiotu zamówienia większej ilości wykonawców wg. obiektywnych i niedyskryminacyjnych kryteriów lub zasad. W/w dane pozwolą Wykonawcom na złożenie prawidłowej oferty, spełniającej oczekiwania Zamawiającego oraz przyczyni się to do zwiększenia konkurencyjności i uzyskania lepszej ceny. W przypadku braku zgody prosimy o uzasadnienie swojej odpowiedzi.

Odpowiedź: Zamawiający zamierza dokonać wykupu całości przedmiotu umowy.

Pytanie 7 – dotyczy § 5 ust. 2 umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

Uzasadnienie:

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do

ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 – dotyczy § 5 ust. 2 pkt.1 umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Uzasadnienie:

Terminy „opóźnienie” i „zwłoka” mają walor prawny, przy czym „zwłoka” oznacza opóźnienie zawinione. W sytuacji objętej niniejszą umową dowodzenie winy Wykonawcy przez Zamawiającego byłoby niecelowe a po części niemożliwe. Zwracamy uwagę, iż Wykonawca, realizując przedmiot umowy, ponosi zwykłe ryzyko biznesowe prowadzonej przez siebie działalności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

BS / BS